返還届

令和　　年　　月　　日

瀬戸内町長　　鎌田　愛人　殿

　　　　　　　　　　　届　出　人　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり使用期間が満了したので届け出ます。

記

	漁港名
	古仁屋漁港

	許可物件の名称
	□野積場　□漁具干場　□漁港施設用地

	許可年月日
	令和　　年　　月　　日

	許可指令番号
	瀬水観第　　　　号

	使用の場所
	地区

	使用許可の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

	使用の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

	使用料の納否
	□納付済　□免除

	返還の理由
	使用期間が終了したため

[bookmark: _GoBack]